
２０２１年 9 月吉日  

各  位  

祭り de プロジェクト  

代表理事 今村克彦  

第 1 回木津川ダンスフェスティバル 

ご協賛等のお願い 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格段のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。  

さて、「第 1 回木津川ダンスフェスティバル」を開催することとなりました。  

このイベントは「市民が集う」「市民が創る」をコンセプトに京都府南部では皆無のダンスフェスティ

バルを開催することにより、市民の心を一つに、そして将来広く京都府南部を全国にアピールしてい

くこと、そしてコロナ禍で苦しむ子ども達、青少年の発表の場、楽しみの場を創るべく門川大作京都

市長名誉会長はじめ多くの著名人や政治家が応援してくださる非営利型一般社団法人日本共育プロジ

ェクト（事務局：木津川市加茂町）が主催したイベントです。  

 つきましては所持多難な折、誠に恐縮ではございますが、皆様方のお心にすがりご協賛及びその他

のお願いをさせていただく所存です。  

 どうか本イベントの趣旨にご賛同いただき、個人、事業者様、企業、団体の皆様のご協力を頂けま

すよう何卒よろしくお願いいたします。  

敬具  

 

■第 1 回木津川ダンスフェスティバル 開催概要 

開催日時：令和三年１１月１４日(日)少雨決行 １０：３０～１８：３０  

主  催：木津川ダンスフェスティバル実行委員会(祭り de プロジェクト) 

非営利型一般社団法人『日本共育プロジェクト』名誉会長：門川大作京都市長  

共  催：株式会社京都音楽センター・澤井ライティングオフィス・ダンスチーム今村組連合  

後  援：京都府・京都府教育委員会・城陽市・城陽市教育委員会  

京田辺市・京田辺市教育委員会(予定) 

開催場所：京都府立運動公園「城陽五里五里の丘公園」  

     京都府城陽市富野北角 14-8（Tel:0774-66-6022）  

参 加 数：２０チーム（予定）  

内  容：①各種ダンスチームのよる演舞披露  

      ②市民、市内各団体のよるフリーマーケット・飲食等ブース運営  

      ③踊りチーム以外の市内各文化芸術団体のゲスト発表  

      ④市内小中学校の児童、生徒による踊り披露  

踊り子数：６００人（予定）  

観客総数：延べ通算 2,000 人 ※ただしコロナ感染の状況により人数制限を加えることがあります。 

御社様並びに貴団体様へのお願い事項

☑ □ □

□ □

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□

サブ会場協力願い

ご協賛願い（物品協賛含む）

ボランティアスタッフ協力願い

模擬店・フリマ出店願い 駐車場貸し出し願い

その他

tel:0774-66-6022

